Et die tertia nuptie facte sunt in chana galilee: et erat m̄f iesu ibi. Vocatus est autem iesus et discipuli eius ad nuptias

Johannes

¶ deficiente vino; dicit mister iesu ad eum. Viniū nō
habuit, tu dicit ei iesus. Quid mibi tu tibi ē mister? Non
dū veit hora mea. Dicit mister eius mistris. Quodcū
quod dixerit vobis; facite. Erant aut̄ ibi hydrie sex
posite sanm puriftcationē iudeorum capiētes singlē
metretas binas vertēnas. Dicit eis iesus. Im-
plete hydrias aquo. tu ipse uerūt eas verquod ad sūmū
tu dicit eis iesus. Haurite nonūc tu ferte architricli-
no. tu tulest. Ut aut̄ gustauit architriclinus aquā
vinū factū: tu non sciebat vnde esset; in inistri autē
sciebant qui hauserūt aquā vocat spōsum archi-
triclinus tu dicit ei. Omnis hoc promis bonū vinū ponit
tu cū inebriati fuerint tunc id quod deterius est. Tu
aut̄ fuasti bonū vinū verquod adhuc. Hoc fecit ini-
tiū signorum iesus in chana galilee: tu manifestauit
gloriam suā: tu crediderit in eū discipuli eius. Post
hoc descēdit capbarnaū ipse tu mister eius tu frēs eius tu
discipuli eius: tu ibi manaserūt non multis diebus. Et proptere
pe erat pasca iudeorum: tu ascēdit iesus hierosolymā.
tu iuenit in tēplo vendētes oues tu boues et
colubas tu numularios sedēres. tu cū fecisset quod
flagellū de funiculis; omnes eiecit de tēplo: oues
quod tu boues; et numulariorum effudit es, et mēsas
subuertit; et his quod colubas vēdebāt dixit. auferte
ista hinc: et no lite facere domū preis mihi. domuz
negociatiōis. Recordati sunt hoc discipuli eius: quod
scriptū ē. Zelus domini tue comedit me. Rundit
ergo iudei et dixit ei. Quod signū omnis nobis quod
hoc facis. Rundit iesus et dixit eis. Soluite tēplū hoc
et in tribus dīcbus excitabo illud. Dixerunt ergo
iudei. Quadraginta et sex annis edificatū est tē-
plū hoc: et tu in tribus dīcbus excitabis illud? Ille at̄
dicebat de tēplo corporis sui. Ergo resurrexit a
mortuis recordati sunt discipuli eius: quod hoc dicebat
tu credidēt scripture et sanmoni quem dixit iesus.
Eum autē eēt hierosolymis in pasca ips die festo
multi credidēt in noīe eius vidētes signa eius quod fa-
ciebat. Ipse aut̄ iesus non credebat semetipsum eis:
eo quod nosset omnes, tu quod opus ei non erat vt quod
testimonium phiberet de hoīe. Ipse emis sciebat
quid esset in homine.

L.S. Jesus nicodemo dicit de baptismo et
alijs multis: dicit quod credit in eum non dijudicabi-
tur. quod at̄ non credit iam dijudicatus ē. iesus in iu-
dea baptizat. et iohānes in ennon. iohānes dic-
tus propter crescere: se autē minorari.

III

Aut̄ hoc et phariseis nicodemus noīe
princeps iudeorum. Hic venit ad iesum no-
cte: tu dixit ei. Rabbi: scimus quod a deo ve-
nisti magistr. Nemo eius pot hoc signa facere quod tu fac*is* ni-
si fuerit dominus cū eo. Rundit iesus et dixit ei. Amis amis
dico tibi: nisi quod renatus fuerit dominus; non pot vi-
dere regnū dei. Dicit ad eū nicodeus. Quō pot
homo renasci cuz sit senex? Nunquod pot in ventrē
misteris sue iterato itroire et renasci? Rundit iesus

Amen amen dico tibi. nisi quod renatus fuerit et aquo
tu spūscō: non pot introire in regnū dei. Quod natū
est ex carne: caro est. tu quod natū est ex spū: spūs ē
non mireris: quod dixi tibi: oportet vos nasci denuo
Spūs vbi vult spirat: tu vocē eius audis: sed nesci
verū veniat aut quod vadat. Sic est omnis quod natus est ex
spū. Rundit nicodems. tu dixit ei. Quō pot hoc fieri
Rundit iesus tu dixit ei. Tu es magistr in israel tu hec
ignoras. Amen amē dico tibi: quod scimus loqui
mur: quod vidimus testamur: tu testimonium nostrum
non accepitis. Si frena dixi vobis tu non creditis:
quō si dixerō vobis celestia credetis. Et non ascē
dit in celū nisi quod desēdit de celo: filius hoc est
in celo. Et sicut moyses exaltauit serpētē in deser-
to ita exaltari oportet filiū hocis: vt omnis quod credit
in ipso non peat sed habeat vitā eternā. Sic enī deus
dilexit mundū: vt filiū suū vniigenitū daret. vt omnis
qui credit in eū non pereat sed habeat vitā eternā
Non emis misit deus filiū suū in mundū vt iudicet mundū:
vt saluet mundū propter ipsum. Qui credit in eū non
iudicat. Qui aut̄ non credit: iā iudicarus est: quod non
credit in noīevnigeniti filij dei. Hoc ē at̄ iudiciū
quod lux venit in mundū. tu dilexerūt hoīes magis-
tenebr as quod luce. Erat enī eccl mala opa. Omnis
enī qui male agit odit luce. et non venit ad lucem
vt non arguāt opa eius. Qui autē facit veritatem
venit ad lucez: vt manifestents opa eius, quod in deo
sunt facta. Post hoc venit iesus et discipuli eius in
terrā iudeā. tu illic morabāt cuz eis tu baptizabat
Erat autē tu iohēs baptizās in enno*m* iuxta saliz
quod aqu multe erat illic: tu veniebat tu baptizabant
Nonduz enī missus fuerat iohēs in carcerez. Fa-
cta ē aut̄ quod ex discipulionis iohānis cuz iudeis de
purificatōe. Et venerūt ad iohānē tu dixerūt ei
Rabbi: quod erat tecū trās iordanē cui tui testimo-
niū phibūsti: ecce hic baptizat. tu omnes veniūt ad
eū. Rundit iohānē dixit. Non pot hoc accipe quod propter
nisi fuerit ei datū de celo. Ipsi vos mishi testimo-
niū phibetis quod dixeriz. non suz ego christus: sed quod
missus sum aī illuz. Qui hoc spōsazspōsus ē ami-
cus autē spōsi quod stat tu audit eū. gaudio gaudet
propter vocē spōsi. Hoc ergo gaudiūz meū ipletū
est. Illū oportet crescere. me aut̄ minui. Qui de
sursuz venit sup omnes est. Qui de terra ē. de terra
est tu de terra loquitur. quod de celo venit sup omnes est
Et quod vedit et audiuit hoc testafur: tu testimonium eius
nemo accipit. Qui aut̄ accepit eius testimonium
signa uit. quod verarus est. Quē enī misit deus hocba-
dei loquitur. Non enī ad mensurā dat deus spīm. Propter
diligit filiū: tu omna dedit in manu eius. Qui credit in
filium hoc vitā eternā. qui autē incredulus est filio
non videbit vitā sed ira dei manet super eum.